

Søholm Ejendomme Sønderborg ApS
Nybølnorvej 16
6310 Broager

CVR-nummer: 28 84 27 24

ÅRSRAPPORT FOR 2016/17

1. juli 2016 til 30. juni 2017

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7/9 2017

Dirigent:

Susanne Bertram
Susanne Bertram

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i udlejning af fast ejendom samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 179.759 og status balancerer med kr. 8.751.076 med en egenkapital på kr. 527.406.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	756.931	181
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-297.709	-288
DRIFTSRESULTAT	459.222	-107
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-227.785	-236
Andre finansielle omkostninger	-398	-3
RESULTAT FØR SKAT	231.039	-346
2 Skat af årets resultat	-51.280	76
ÅRETS RESULTAT	179.759	-270
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	179.759	-270
DISPONERET I ALT	179.759	-270

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
3 Investeringsejendomme	7.439.326	7.122
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.146.400	1.290
Materielle anlægsaktiver	8.585.726	8.412
ANLÆGSAKTIVER	8.585.726	8.412
Andre tilgodehavender	32.755	227
Periodeafgrænsningsposter	52.381	74
Tilgodehavender	85.136	301
Likvide beholdninger	80.214	62
OMSÆTNINGSAKTIVER	165.350	363
AKTIVER	8.751.076	8.775

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	402.406	222
4 EGENKAPITAL	527.406	347
Hensættelse til udskudt skat	393.000	358
HENSATTE FORPLIGTELSER	393.000	358
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.240	116
Anden gæld tilknyttede virksomheder	7.510.150	7.903
Selskabsskat	16.280	0
Anden gæld	0	51
Kortfristede gældsforpligtelser	7.830.670	8.070
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.830.670	8.070
PASSIVER	8.751.076	8.775
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger og installationer	154.409	145
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.300	143
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	297.709	288
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	16.280	-227
Forskydning udskudt skat	35.000	151
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	51.280	-76
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejen- domme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	8.591.941	1.433.000
Tilgang i årets løb	471.664	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2017	9.063.605	1.433.000
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	-1.469.870	-143.300
Årets afskrivninger	-154.409	-143.300
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 30. juni 2017	-1.624.279	-286.600
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	7.439.326	1.146.400
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	222.647	179.759	402.406
	<u>347.647</u>	<u>179.759</u>	<u>527.406</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moder- og søsterselskabets mellemværende med pengeinstitutter.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der givet ejerpant i investeringsejendomme for nom. euro 1.500.000.

Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme andrager pr. 30. juni 2017 kr. 7.439.326.